moreret² si acty no hrent. In vntate
 moreret² potas dei. 2 vo^{tas}. Inie possit
 ra. 2 amore. **M**oritur² voluptas dapna
 si in vntate quia amia no pot
Mors voluntat glitit i odiendo bonum
Mors pntitit glitit i ignora^{do} brecta
Mors memorie glitit i recohendo pna
 ronez finis. **M**ors. pnti pntitit co
 sistit i tellige^{do} brectate. **M**ors au du
 zat i vntate. **M**ors au maior r qz
 mors corporis. **N**ulla mors r ita mag
 sicut pncio finis. **N**ec suam volun
 tate ondit i qntuz ase pnat sim am
 abil amatu. **O**mn pnt deu morit² pnt
 deu vnt. **O**mn non morit² pnt deu
 no vnt. pnt deu. **M**orie. pnt deu r ite

vinis pp̄ deū ¶ Ille vinit pp̄ deum
qui amor ip̄is suū corp̄ vixat ¶ Ille
morit̄ in deo qui ip̄m obliuiscitur
z ignorat z qui ip̄m nō desiderat ¶
¶ Qui suam aīaz ondit p̄dit mor/
talitatem z immortalitatem ¶ Omnis mors
z bona q̄ p̄mitat vitam ¶ Mors que
p̄mū dicit nō z timēda ¶

¶ De infallibilitate. ¶

Vidētes dīcōnes actus.
suo hēnt infīn^{it} z etnos deo
deficere nō pot̄ ¶ Si deo possz
deficere possz et nō deo ¶ Qui ī quī/
tuz se ip̄m nō possz deficere. et deo
¶ Ad totū finem vadis tū deficere nō
potes ¶ Ille. deficere pot̄ qui pot̄ cont̄
suū finem ¶ Sic errare potes p̄ ordi/
natam potates errare potes p̄ inordi

naturam voluntatez. ¶ Memoria deficit
 p^o ~~ignozantiam~~ ^{oblivionem} et intellectu p^o ~~oblivionem~~ ^{ignorantiam}
~~mez.~~ ¶ Intellectu excusationu no ha-
 bet cum deficit p ignozantiam. ¶ Ex-
 cusare potes intellectum tuum deficit
 p oblivione. ¶ Excusare potes volun-
 tatem tuam deficit p intelligere. ¶ p mi-
 nimis recedere. et anima potius defi-
 cere et no p nihil intelligere. ¶ Nemo
 minus intelligere potest. ¶ Tu potius defi-
 cere p intelligere et anima magis vniu-
 ersum aliquid. ¶ Equale deficit potes pro-
 recedere. intelligere et anima contra finem
 ¶ pl^o potius deficit p potencias animi q^o.
 p potencias corporis. ¶ Quibus viribus
 deficit qui deficit et se excusat. ¶
 ¶ Qui deficendo. se excusat autem /

rocz multiplicat. Qui sciens defficit
dignus est magna punitione. Continua
tio defectus consistit per spem et pen
tentiam. **De principiatoze**

Qui est in principio completus. Principium
sine eternitate non potest esse in fine.
Principium non potest esse perfectum sine esse
principiante principiabile et principia.
Principium non potest esse perfectum si non prin
cipiat de bonitate. Maior bonum principi
potes de maiori bonitate quam de pura
Principium maior in alio et non potest quare
in se ipso. Nullum bonum principia tunc pro
Successio principii est de uno in aliud.
Principium bonum cum una virtute et aliud
bonum cum alia. Non penetrat quod bene